MASTERColour CDM-T
MASTERColour CDM-T 150W/942 G12 1CT
Einseitig-gesockelte, kompakte Metallhalogendampflampen
Produkt Daten
• Product Data
Bestellnummer 200051 15
Produktcode 871150020005115
Produktname MASTERColour CDM-T 150W/942
G12 1CT
Bestellbezeichnung MASTERC CDM-T 150W/942 G12
1CT/12
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500200051
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500200068
12 NC 928084605131
ILCOS-Code MT-150/42/1A-H-G12
Nettogewicht pro
Stück
0.033 kg
• Allgemeine Eigenschaften
Sockel G12
Kolbenform T19 [T 19mm]
Kolbenausführung Klar
Brennstellung Beliebig [Beliebig]
Mittlere Lebensdauer
(KVG)
12000 hr
50% Ausfallrate am
EVG
12000 hr
Lebensd. b. 10%
Ausfallrate EM
10000 hr
5% Ausfallrate EL 9000 hr
5% Ausfallrate EM 9000 hr
20% Ausfallrate EL 11000 hr
20% Ausfallrate EM 11000 hr
10% Ausfallrate EL 10000 hr
• Elektrische Eigenschaften
Systemleistung (KVG) 165 W
Systemleistung (EVG) 167 W
Lampenleistung 150 W
Lampenleistungsauf-
nahme (KVG)
145.0 W
Lampenleistung
(EVG)
150 W
Lampenspannung 90 V
Lampenstrom (KVG) 1.9 A
Lampenstrom (EVG) 1.7 A
Zündzeit 30 s
Anlaufzeit (90%
Lichtleistung)
3 min
Zündspannung 3500 V
Wiederzündzeit 15 min
Dimmbetrieb zulässig Nein
• Environmental Characteristics
Quecksilbergehalt 10 mg
• Lichttechnische Eigenschaften
Farbkennung 942 [CCT of 4200K]
Farbwiedergabeindex 96 Ra8
Lichtfarbe Neutralweiß
Farbtemperatur 4200 K
Gemessene Farbtem-
peratur
4050 K